
 

             ZARZĄDZENIE Nr 93/2018 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 czerwca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2018 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenie i po zmianach wynoszą  132 962 762,05 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  120 707 026,64 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 255 735,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 003 260,28 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  117 199 448,68 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  37 803 811,60 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 czerwca 2018r. 

 

 

 DOCHODY  (-8 248,00 zł) 

 

Dział 855 – Rodzina (-8 248,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia społecznego  

Zmniejszenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (-8 248,00 zł) przeznaczonych 

na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego 

zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie 

zagrażającej życiu, zgodnie z pismem nr FIN-I.3111.20.6.2018 MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (-8 248,00 zł) 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa (0,00 zł) 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława w kwocie 

(-10 000,00 zł) z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków bieżących Urzędu Miasta Mława  w kwocie 

(+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług związanych z gospodarką gruntami  

i nieruchomościami. 

 

Dział 750 Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na wydatki bezosobowe (świadczenie usług doradztwa) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (0,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

kwocie  (-2 000,00 zł) z tytułu pozostałych środków na PFRON. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych. 



 

 

Dział 855 – Rodzina (-8 248,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  z ubezpieczenia społecznego  

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-8 248,00 zł) przeznaczonych na wypłatę świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym 

upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu. 

 

 

 

 

 


